sicut sunt duo principalia dicta ita duo sunt discutienda et utrumque applicabo ad gl. et per textum. iste innuere quod mortuo mandatore reintegra iudices possunt procedere de consensu prius. Sed si hoc facit quod per mortem mandatoris reintegra iurisditio extinguitur ipso facto. ut in c. gratia. 7. c. 13. de of. dele. et pres non poterunt dare iurisdictionem non habenti quod consensus puatorum. de fo. spe. significasti. facit. c. significatio de of. dele. cum si. **G**l. ij. h. assumit disputationem super hoc articulo ponendo duas opiniones. quidam enim dixerunt iurisdictionem non expirare ipso iure sed opus esse exceptioe. et hanc opinionem tenuerunt **S**o. et **P**hi. et expressit **I**nn. in c. 13. de of. dele. et adducit istum textum in ar. et **B**ar. **B**rit. in questione venerali que incipit. que sit verum morte. **I**nn. hoc non loquitur ita assertive sicut fecit in d. c. 13. sed refert quod dam dicere quod iudices delegati etiam post mortem delegatis iurisdictionem habent sed possunt per exceptionem elidi. et si non excipiat per ipsos iudices tunc quod faciunt. et ad hoc ar. fm. cum quod tempus date inspiciendum est. s. de rescrip. eadem te. **I**te quod sola presentatio rescripti iurisditio perpetua ut postea non valeat rescriptum impetratum illud. ut no. s. de rescri. plerumque. **I**te quod super ipsis personis et rebus in libello expressis statim habet iurisdictionem delegatus. s. de rescri. pastoralis. s. j. refert tamen alios tenere prius illud tamen statim fm. **I**nn. quod presens iurisdictionem progare per suos consensu. ut h. de offi. dele. sane. **E**t sic **I**nn. non bene firmat hoc pedes nisi in hoc ultio. s. respectu proगतोसि hede ut tamen magis declinare in prima parte ut ipso iure non expirat iurisditio. **S**edam opinionem prius firmat hoc gl. et ex toto dicit opinionem. **I**nn. dum dicit quod etiam presens non possit in hoc sentire quod consensus puatorum. et hanc sedam opinionem tenuit **C**in. in c. 13. de of. dele. et **H**o. sti. h. **S**uil. in spe. de dele. s. restat. h. ite mortuo. alsi in cipit quod si delegatus. et refert bo. in c. gratia. quod h. quod de facto contingens fuit missa bononie consulenda et consultores inter quos fuit **E**gi. consuluerunt per hac parte. et hoc opinio placet **J**o. an. h. et **B**ar. in l. 7. q. ff. de iur. om. in. 7. butri. in l. eius que in puincia. ff. si cer. pe. et in l. j. ff. de iur. om. ind. et coiter moderniores h. h. aliter seferit **A**rch. in c. si a subdelegato de of. dele. li. vj. vbi tunc opinio. **I**nn. quod opus sit exceptioe pillu text. h. precedentem opinio. puto longe veriorum nam multa sunt iura que dispositive loquuntur apte innuunt iurisdictionem expirare ipso facto. et nullum ius apte dicit oppositum. ad hoc text. in c. gratia. 7. c. 13. pal. vbi nulla fit mentio de exceptioe et magis expressum ut in c. si. s. offm. e. ti. li. vj. vbi ipso iure expirat officium pseruatoris que h. de legatu. ut no. ibi et in c. j. e. ti. 7. li. 7. dixi de pseruatore quod in eo videbat maius dubium cum daret non ad certam causam certo tempore expedienda sed opus esset pseruare ius impetratis. **I**te videmus regulariter quolibet mandatum reintegra euanesce ipso iure in si. ma. s. ite adhuc integro. habemus enim regulam per ista parte cui statum est nisi apte pber oppositum. ut no. gl. sup. rubi. de iure iur. in. vj. 7. pbar. in c. q. de iung. lepro. in si. no. ob. iura allegata per prius parte nec rōes. **E**t per ad hoc. c. rōdet dupl. itelligedum quod pber serat citatio. ut dicit gl. h. h. solo non placet tum quod dimitat. tū quod esset de indubio per dictum. c. gratia. melius est dicendum quod solū h. tollit appellatio. ut per ibi ne appellatio. et non ei poterat per impedire pfirmationem sine fundamdo se super appellatioe cum illi renūciaverat agendo coram iudice a quo post appellationem ut. s. dixi. non ei per h. inferat quin nullitatis via potuisset per se defendere aduersus finiam. ad hoc quod le. 7. no. in c. 13. de sen. ex. li. vj. 7. in c. sepe et in c. dilecto. j. de appe. 7. per h. no. quod non solū renūciat appellationi que pparet coram eo que non habet iurisdictionem sed etiam si pparet coram illo cuius iurisditio in veritate est extincta ex quo de hoc dubitat. **A**d. c. si a subdelegato. dic quod ibi fuit exceptum et appellatum ut evitaret grauam factam. ibi ei non dicit quod fuerit necesse appellare. sile in. d. c. dilecto. 7. in c. exhibita de iudi. cum multis si. no. ob. rōes **J**u no. quod debeat inspici tempus date et quod iurisditio imprimis a tempore presentationis. et quoniam h. iurisditio impumat tunc exer

citium tamen non est perpetuum et eradicatum in eo nisi uti cepit id si movit mandas sicut iurisditio euanesce in persona illius ita et in persona mandatarij. vide sile in quolibet mandatario. nam a tempore mandati imprimis potestas exequendi et nibilominus morte mandatoris ipso facto extinguit mandatum reintegra exite. ad id. c. j. de of. vica. lib. vj. vbi extinguit seu suspendit iurisditio vicarij extincta vel suspensa iurisditioe epi quod tota iurisditio est in epi et ab eo deriuat in vicariū ita est in delegato et delegato re exite integra. ar. in l. j. ff. de of. ei. cui ma. est iurisditio. 7. c. sane de of. dele. als si dicerem prius ad quod tunc iura potestaret morte mandatoris re integra. **V**enio nunc ad secundam passum et quod si fuissent producta aliquid capla et aliquibus testibus receptis vel non receptis fuisset facta renūciatio nunquid liceret apius testes pducere. **B**lo. si. pcludit quod non quod quilibet iuri suo renūciare h. et. ut in gl. **A**dverte latius post **I**nn. quod renūciatio productiois testium fuit restricta ad certa capla quod fuit generalis. per casu vult **I**nn. quod nec in principali nec in causa appellatiois h. apius sup illis testes pducere. ar. a prius. j. c. pstitutus. el. ij. h. sup nouis h. h. 7. in principali et in causa appellatiois ut h. et s. eo. c. firmitatis. ego fateor quod in causa principali non h. nisi per beneficium restitutiois in inte. spale si est ecclia vel minor vel generale ex iusta causa si est maior in ea que dixi in c. intima. ut. s. e. **S**ed dubito an hoc dictum pcedat in causa appellatiois cum renūciatio simplr facta in causa principali rescindat per finiam sicut et alia acta vsq. ad li. pte. ut in l. ita demū. et quod ibi no. **C**. de pecu. h. per in pclusionione facta in causa principali que h. vim renūciatiois. ut in c. cum dilecto de fi. instr. et tamen non extedit ad causam appellatiois ut in c. cum iohanes d. fi. instr. et facit quod dicit in se. mebro. et h. itellige vbi ob. timor subornatiois. ut quod sup illo caplo aliquid fuerit testes pducti. **S**i hoc fuit renūciatio gnalis et tunc velle **J**u no. ut non extedat ad causam appellatiois que est alia a prima. nec credendum quod h. itellerit nisi expressit dixisset quod renūciatio bāt et respectu cause appellatiois. fateor tamen **I**nn. quod sic renūciatiois potest excipere ita et testes sup exceptioe pducere. ar. h. et. s. e. cam. ij. **P**rimū mebrū mihi placet. et facit ad ea que dixi in pcedeti mebro. h. sedm dictum est gnale que puto quod sup exceptioe poterit testes pducere h. capla de no. uo ad fudada intentione sua facere non poterit in causa principali obstate renūciatioe gnali ut per. **H**ec oia pdicta limita quoniam in causa fuerit facta capla. si autem non fuerit tradita capla h. sup libello et sic sup tota causa fuerit producti testes non h. apius post publicationem seu renūciationem pducere testes quod non est dare capla noua iuxta ea que dixi post doc. in c. fraternitatis. et.